РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕНТАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА                                                                  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.02.2023                                       п.Красные Ключи	                      № 7-20

О направлении остатков денежных
средств бюджета Ентаульского сельсовета по
состоянию на 01 января 2023 г.

		Ентаульский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

	1.Направить остатки денежных средств бюджета Ентаульского сельсовета по состоянию на 01 января 2023 г. в сумме  275 511  рублей  63 копейки  по расходам
                                                           КБК                                            Сумма
Аппарат управления       825 0104 8510080210 244                      105 200,00
Аппарат управления       825 0104 8510080210 244                      13 000,00
Дорожное хозяйство       825 0409 0310081010 244              	95 155,29
Аппарат управления       825 0104 8510080210 244                       62 156,34

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
 опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Сельского Совета
депутатов                                                                                                В.Н.Васильев

Глава сельсовета                                                                                   С.А.Данилов